CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Or. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 17 de outubro de 2023.

Ofício n°511/2023

Ref: Requerimento n° 237/2023

Ilustríssima Senhora.

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto pelo Vereador LUIS CARLOS DA VILA, apresentado e aprovado

em sessão ordinária do Poder Legislativo ocorrida no dia 16 de outubro de 2023.

contendo MOÇÃO DE REPÚDIO à Companhia, com o seguinte teor:

Distrito de Guariroba, de sexta-feira, dia 13 de outubro, das 10h até

as 8h20 do sábado, ficou sem energia elétrica, motivo pelo qual o poço pertencente ao

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Taquaritinga (Saaet), nesta localidade, teve seu

funcionamento paralisado, causando muito transtorno aos moradores do Distrito.

É um descaso com a população do nosso município, principalmente com

os moradores de Guariroba."

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

Valcir ConcTção Zacarias

- Pres5énte -

lima. Senhora

Elidiane Bernardi

Consultora de Relacionamento da CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz

Ribeirão Preto - SP

		2023-10-23T11:42:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento